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استانی 3
شنبه     16   اردیبهشت  ماه   1402

  سال دوازدهم      
شماره 1636

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خوزستان گفت: جمعیت بیکار استان 
خوزستان حدود ۳۰۰ هزار نفر است 
که بخشی از این تعداد اگر سازماندهی 
شوند این رقم بسیار کاهش خواهد 

یافت.
*به گزارش سر آغاز و به نقل از روابط 
عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خوزستان: اصغر رشنودی 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خوزستان  اعلام کرد:  از جمعیت حدود 
نفری خوزستان چهار  پنج میلیون 
میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در سن کار 
هستند که بخشی از این جمعیت معادل 

۶۹ درصد آن غیر فعالند.
وی با بیان اینکه ۳۱ درصد این جمعیت 
فعال است که از این میزان نیز بخشی 
شاغل و بخشی بیکار هستند، افزود: 
جمعیت کاری استان حدود یک میلیون 

و ۳۲۰ هزار نفر است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خوزستان بیان کرد: جمعیت بیکار 

استان خوزستان حدود ۳۰۰ هزار 
نفر است که بخشی از این تعداد اگر 
سازماندهی شوند این رقم بسیار کاهش 

خواهد یافت.
وی ادامه داد: برای حوزه اشتغال 
یک سیاست گذاری در دست داریم 
که بخشی از این سیاست مربوط به 
مدیریت سهم کارگاه های استان برای 

ایجاد اشتغال است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خوزستان با بیان اینکه در حال حاضر 
۱۳۸ هزار کارگاه در استان وجود دارد، 
اظهارکرد: راه اندازی دوباره کارگاه های 
غیرفعال بخش خصوصی و حل مشکل 
آنها در جهت رونق تولید و جذب بیشتر 
نیروی کار از برنامه های این اداره کل در 

حوزه اشتغال است.
وی با اشاره به بسته های سیاستی ایجاد 
اشتغال در استان افزود: برای ایجاد این 
بسته ها بررسی و پژوهش های زیادی 
انجام شده و اقتصاد مرز، اقتصاد دریا، 
منطقه آزاد، منطقه ویژه استان و 

درآمدهای ملی و عمومی استان در این 
بسته ها دیده شده است.

اشتغال ۱۰ درصد جمعیت دارای کار 
خوزستان در صنایع راهبردی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خوزستان اظهار کرد: پنج صنعت 
راهبردی شامل ۲۳ پتروشیمی، ۱۵ 
شرکت فولادی، ۹ طرح توسعه نیشکر، 
سه پالایشگاه نفتی، شرکت ملی حفاری 
و گاز در خوزستان وجود دارد که حدود 
۱۴۱ هزار نفر در این صنایع مشغول به 

کار هستند.
وی با بیان اینکه ۱۰ درصد جمعیت 
شاغل استان در صنایع راهبردی 
مشغول کار هستند، افزود: در نظر 
داریم امسال فرهنگ سازی شود که 
۹۰ درصد اشتغال در سایر پایه های 
اقتصادی مثل اشتغال روستایی و اقتصاد 
شهری را فعال کنیم.رشنودی گفت: در 
اقتصاد شهری در حوزه اصناف ۳۷۲ 
هزار فرصت شغلی وجود دارد که یک 
ظرفیت بسیار خوب برای اشتغال استان 
است و اگر حمایت شوند می توانند در 
کاهش نرخ بیکاری بسایر اثرگذار باشند.

وی ادامه داد: اصناف حدود ۲.۵ برابر 
صنایع راهبردی استان در جذب نیروی 

کار موثر بوده اند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خوزستان اضافه کرد: این استان با ۶ 
کشور همسایه مبادله تجاری دارد که 

شریک اول آن کشور عراق است.
وی با بیان اینکه به طور متوسط ۲۱ 
درصد صادرات استان به عراق انجام 

می شود، افزود: ۱۳ درصد صادرات 
خوزستان به کشور امارات و ۱.۲ 
درصد به کشور عمان، ۰.۵ درصد به 
کویت و ۰.۲ درصد صادرات استان 
به دبی انجام می شود.رشنودی اظهار 

کرد: هر کدام از این کشورها ظرفیت 
بسیار خوبی برای استان در حوزه 
تجارت و درآمدزایی و اشتغالزایی 
هستند و باید بیش از پیش از این 
فرصت برای درآمدزایی و ایجاد 

اشتغال در خوزستان استفاده کرد.
خوزستان با وجود اینکه یکی از 
قطب های صنعتی و کشاورزی است 
جایگاه سوم کشور در میزان بیکاری 

دارد.

پروژ  ه های افتتاح شده شمال خوزستان با حضور رئیس جمهور در راستای 
پایداری شبکه انتقال و فوق توزیع

مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان در دیدار با خانواده شهدا:

 خدمت به کشور ادامه راه شهیدان و حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی است

استاندار خوزستان تاکید کرد

پرهیز از تکرار تجربه های ناموفق در اعطای تسهیلات اشتغالزایی

تقویت زیرساخت های برق و اصلاح افت 
ولتاژ شبکه انتقال و فوق توزیع شمال 
خوزستان یکی دیگر از دستاوردهای 
افتتاح ۸۷ هزار میلیارد ریال پروژه 
شرکت برق منطقه ای خوزستان توسط 

رئیس جمهور است.
به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از  
روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
خوزستان ؛ از ۲۷ پروژه تجمیعی افتتاح 

شده این شرکت توسط رئیس جمهور 
) هفتم اردیبهشت( به ارزش ۸۷ هزار 
میلیارد ریال، ۹ پروژه آن به ارزش 
سرمایه گذاری ۱۸۰۹۳ میلیارد ریال در 
امور بهره برداری ناحیه شمال خوزستان 
و شوش(  اندیمشک، دزفول  )شهرهای 

افتتاح شده است.
افتتاح فاز اول پست ۲۳۰ به ۱۳۲ و ۳۳ 
کیلوولت سبزآب اندیمشک به همراه 

خط دو مداره ۲۳۰ کیلوولت نیروگاه 
اندیمشک- سبزآب و تکمیل اتصالات 
بی های پست  تکمیل  پست سبزآب، 
۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت بیدرویه و احداث 
بانک خازنی در پست اصلی اندیمشک 
یاعث پایداری شبکه برق انتقال و فوق 
توزیع شهرستان اندیمشک و شمال 

خوزستان خواهد شد.
در شهرستان شوش نیز سه پروژه 

توسعه پست ۲۳۰ به ۱۳۲ کیلوولت 
هفت تپه اصلی، خط دو مداره ۲۳۰ 
تا  اندیمشک  کیلوولت نیروگاه دوکوهه 
محل اتصال شوش هفت تپه با هادی 
پرظرفیت و توسعه پست ۱۳۲ به ۳۳ 
کیلوولت آهودشت افتتاح شده که نقش 
موثری در بهبود ولتاژ برق شهرستان 
شوش که یکی از نقاط پرچالش شبکه 

برق خوزستان بوده، خواهد داشت.

مدیرکل نوسازی مدارس استان 
خوزستان با حضوردر منزل ۴ تن از 
شهیدان سرافراز استان ضمن ادای 
احترام به مقام والای شهدا، از خانواده 

این عزیزان تجلیل کرد.
*به گزارش روزنامه سر آغز به نقل 
از روابط عمومی و اطلاع رسانی اداره 
کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
خوزستان، محمد سعیدی پور مدیرکل 

نوسازی مدارس به همراه حسن نورانی 
استان خوزستان،  بنیاد شهید  مدیرکل 
شب گذشته با حضوردر منزل ۴ تن 
از شهدای والا مقام با خانواده این 
عزیزان دیدار و گفت و گو کرد.وی در 
این دیدارها با تاکید بر اینکه باید ادامه 
دهنده راه شهدا باشیم، گفت: شهیدان 
در نزد پروردگار مقام رفیعی دارند و 
امروز  ما باید قدردان این جانفشانی 

ها باشیم و خانواده معظم شهدا را 
تکریم و تقدیر نماییم.سعیدی پور با 
تاکید براینکه این امر یک وظیفه برای 
همه مردم و به خصوص  مسئولین 
است، افزود: پیشرفت و امنیت کشور 
مرهون و ثمره خون شهداست و باید با 
خدمت به کشور ملت بزرگ ایران و حفظ 
دستاوردهای انقلاب اسلامی ادامه دهنده 

راه شهدا و ایثارگران باشیم.

در ادامه مدیرکل نوسازی مدارس 
خوزستان از همسران شهیدان عبدالجبار 
کرملکی،  مصطفایی  غلامعلی  جلالی، 
عبدالرحمان صبوحی  و بانوی شهید 

فرخنده زمان پور تجلیل کرد.
گفتنی است، در این دیدارها محمدرضا 
مظاهری پور مدیر بنیاد شهید منطقه ۲ 
اهواز، ضرغام نریمانی معاون مدیریت توسه 
مدارس استان نیز حضور داشتند.مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی و پشتیبانی و محمدجواد خلیلی معاون 

 استاندار خوزستان بر پرهیز از تکرار 
تجربه های ناموفق در زمینه اعطای 

تسهیلات اشتغالزایی تاکید کرد.
نشست شورای اشتغال استان روز پنج 
شنبه به ریاست علی اکبر حسینی 
محراب، استاندار خوزستان و با حضور 
اعضای این شورا در محل استانداری 

برگزار شد.
به نقل از استانداری خوزستان، استاندار 

خوزستان در این نشست با تاکید بر 
پرهیز از تکرار تجربه های ناموفق در 
زمینه اعطای تسهیلات اشتغالزایی 
گفت: ما اشتغال صرف در برابر 
تسهیلات را قبول نداریم. بلکه شغلی که 
واقعی و اثرگذار باشد را در محاسبه آمار 
اشتغال ایجاد شده و اعطای تسهیلات 

شامل می کنیم .
وی افزود: اکثر کسانی که در قالب طرح 

های زودبازده برای خود کار تعریف 
کردند چون سامانه های اطلاعاتی 
دستگاه ها کارکرد درستی نداشت هم 

اکنون بیکار هستند.
سینی محراب ادامه داد: در نتیجه قرار 
نیست این تجربه شکست خورده را 
تکرار کنیم. ایجاد اشتغال باید بر محور 

تولید، خدمات و کشاورزی باشد.
استاندار خوزستان تاکید کرد: برای 

ساماندهی امور اشتغال باید به صورت 
قرارگاهی، جهادی و در میدان حضور 
فعال داشت و از شاخص های ارزیابی 
مدیریت ها نیز همین حضور میدانی 
خواهد بود.حسینی محراب اظهار کرد: 
گره گشایی بسیاری از مشکلات از جمله 
مسایل مربوط به مجوزهای کسب و کار 
از طریق حضور میدانی مدیران انجام 

می شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛

خوزستان سومین
 استان بیکار کشور

آگهی دعوت مجمع عمومی 
موسس انجمن صنفی کارگری

ساختمانی  کارگران،استادکاران 

شهرستان رامشیر؛اولین مجمع 
عمومی انجمن صنفی درشرف تاسیس 
مذکور روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ 
ساعت ۱۰ صبح درمحل شهرستان 
ولیعصر)عج(-کوچه  رامشیر-خیابان 
سیدنصیر  شهیدقنواتی-مسجدحاج 

مرتضوی برگزارمیگردد.ازکلیه کارگران 
عضووشاغل درصنف مربوطه دعوت 

می شود درجلسه مذکورشرکت نمایند.
اساسنامه دستورجلسه:۱(تصویب 

۲(انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل 
هیئت مدیره وبازرسان

  اخبارکوتاه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان,؛
جابجایی بیش از 2 میلیون و ۹۰۰ هزار 

تن کالا از خوزستان
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان گفت : 
در فروردین سال جاری بیش از ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تن 

کالا از مبادی استان جابجا شده است.
به گزارش بهین خبر و به نقل از ایرنا محمد جولانژاد اظهار 
کرد: در فروردین سال جاری ۲ میلیون و ۹۱۰ هزار تن کالا 
از مبادی استان جابجا شده است که با توجه به ممنوعیت 
تردد کامیون ها در نوروز امسال، با کاهش هشت درصدی 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته همراه بود.
وی با بیان اینکه این میزان کالا توسط ۱۵۳ هزار سفر جابجا 
شده است، افزود: در بازه زمانی یاد شده جابجایی ۷۵۵ هزار 
و ۲۳۸ تن کالای اساسی از بندر امام خمینی)ره( توسط ۳۱ 

هزار و ۳۱۰ سفر به ثبت رسید
لازم به ذکر است مجتمع بندری امام خمینی )ره( در 
جنوب خوزستان با ۳۸ اسکله فعال به طول هفت کیلومتر از 

بزرگترین بنادر فعال ایران است.
این بندر در سال ۱۳۹۰ پس از تغییر رژیم حقوقی خود از 
یک بندر عادی به منطقه ویژه اقتصادی تبدیل شد و هم 
اکنون با ۱۱ هزار هکتار مساحت، بزرگترین منطقه ویژه 

اقتصادی کشور محسوب می شود

مرگ تلخ چهار سرباز و راننده کازرونی 
انها درحادثه واژگونی خودرو در محور 

بهبهان رامهرمز
به گزارش خبرنگار ما از بهبهان و به نقل از سخنگوی 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 

پزشکی خوزستان 
حادثه تلخ و ناگوار واژگونی و حریق خودرو سمند در محور 
رامهرمز، بهبهان در محدوده جایزان منجر به مرگ  ۴ 

سرنشین سرباز و راننده سمند گردید
این سخنگو افزود ساعت ۲۰:۵۵ چهارشنبه شب )۱۳ 
اردیبهشت ماه( در پی انحراف از مسیر و واژگونی و 
آتش سوزی یک خودروی سمند که در محور بهبهان جایزان 

- رامهرمز رخ داد، پنج نفر کشته شدند.
وی با بیان اینکه این خودرو پس از انحراف از مسیر آتش 
گرفته است، افزود: در این حادثه راننده که اهل کازرون بوده 

و چهار سرباز جان باختند
خبرنگار سرآغاز، بهبهان 

محمد خلیجی

تکریم  از ۶۰۰ فرهنگی بازنشسته بهبهانی 
مقارن با هفته بزرگداشت معلم 

به گزارش خبرنگار ما از بهبهان 
همزمان با گرامیداشت روز معلم آیین تکریم از ۶۰۰ 

فرهنگی آموزش و پرورش بهبهان برگزار گردید
در این مراسم مظلومی نماینده بهبهان،و رسول دهبانپور 
سرپرست اموزش و پرورش بهبهان به سخنرانی پرداخته،و 

جایگاه ویژه معلمان را برشمردند
ایین تجلیل از ۶۰۰ فرهنگی  آموزش و پرورش بهبهان 
که در چهار سال گذشته  به افتخار بازنشستگی نائل امده 
اند  با حضور باخانوادههای انها و جمعی از مسئولین شهری 

برگزار شد. 
خبرنگار سرآغاز، بهبهان 

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
نوبت دوم

شهرداری رامشیر به استناد موافقت نامه عمرانی )قیر تخصیصی سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور( در نظر دارد نسبت به اجرای )پروژه زیرسازی نوارهای حفاری و ترمیم آسفالت معابر شهری( را به شرکت ها و پیمانکاران واجدالشرایط با رتبه 
حداقل ۵ راه باند از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس setadiran.ir اقدام نماید.

۱-مهلت دریافت اسناد مناقصه از روز چهار شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۳ لغایت روز چهار شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ می باشد که در سامانه الکترونیکی ستاد ارائه می گردد. پیشنهاد ها باید حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۰ در 
سامانه الکترونیکی ستاد بارگذاری و همچنین اصل پاکات )الف( را به دبیرخانه شهرداری ارسال گردد.

۲-پاکات مناقصه روز یک شنبه ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ ساعت ۹ صبح توسط کمیسیون عالی معاملات شهرداری بازگشایی و رسیدگی خواهد شد.
۳-برندگان اول/دوم/سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۴-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۵-ارائه رتبه حداقل ۵ راه باند از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور الزامی می باشد.

۶-ارائه گواهی تایید صلاحیت ایمنی اداره کار و امور اجتماعی الزامی است.
۷-شرکت کنندگان باید دارای کد اقتصادی ۱۲ رقمی )TIN( باشند.

۸-متقاضیان جهت شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایستی 5% مبلغ اولیه پروژه را بصورت ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما ارایه نماید.
۹-شهرداری به پیشنهادات مخدوش و ناخوانا و فاقد ضمانتنامه و پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر تسلیم شده باشند رسیدگی نخواهد کرد.

۱۰-در صورت برنده شدن پیمانکار می بایستی هنگام عقد قرارداد معادل ده درصد کل مبلغ مورد پیمان به منظور انجام تعهدات ضمانت نامه ارایه نماید.
۱۱-کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

۱۲-متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
۱۳-متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۶۱۴۳۵۹۲۱۲۶ تماس حاصل کنند

۱۴-سایر اطلاعات و جزئئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.

امور قراردادها شهرداری رامشیر

مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصهمبلغ برآورد اولیهمدتموضوع
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